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De " We mogen weer " wedstrijd
Hulst, 18-7-2021

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 28.72 201200286 22.74
2. Stella Esseling De Marlijn (SG) 26.04 201002736 22.95
3. Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) NT 201002732 25.07
4. Fébe Heyrman De Marlijn (SG) 31.09 201200186 26.48
5. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) NT 201100756 28.59
6. Bente Fassaert De Marlijn (SG) NT 201200836 35.63

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) NT 201101095 24.14
2. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) NT 201100909 25.11
3. William Raemdonck De Marlijn (SG) 35.51 201100631 29.38

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
18-7-2021 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 47.90 200901866 44.86
2. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 53.86 200901058 48.98
3. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:06.13 200900736 55.40

AFGEM Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 45.29 200902180

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
18-7-2021 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 45.19 200800175 40.82
2. Vince Westcott Zwemclub Koewacht NT 200902839 47.39
3. Lars Klanderman De Marlijn (SG) 50.20 201000325 47.46
4. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 59.34 201000505 56.14
5. Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 59.06

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-7-2021 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en jonger

1. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 41.83 200704036 40.67
2. Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 42.67 200701260 43.32
3. Naomi Seij De Marlijn (SG) 41.73 200500462 43.39
4. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 46.10 200500266 44.82
5. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 43.89 200500958 45.55
6. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 43.96 200701240 46.42

Senioren 1 en ouder

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 34.38 200300816 34.29
2. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 37.96 200402052 39.07
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De " We mogen weer " wedstrijd
Hulst, 18-7-2021

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
18-7-2021 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en later

1. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 32.01 200601051 30.58
2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 40.39 200600043 36.39
3. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 40.22 200600631 41.39
4. Max Verschueren De Marlijn (SG) 44.70 200701001 44.26
5. Rick Ivens De Marlijn (SG) 47.70 200700019 44.91
6. Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 54.73 200602315 56.43

Junioren 4 en ouder

1. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 29.85 199100607 30.11
2. Wouter Provoost De Marlijn (SG) 33.20 200500703 33.04

Programmanr. 7 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-7-2021 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 30.01 200902270 26.73
2. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 31.75 200800922 28.22

DIS Lotte Hoffmann Zwemclub Koewacht NT 200903340 35.86
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 24.98 200901384

Senioren Open, Heren

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 15.84 197301551 16.25
2. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 20.73 197301583 20.20 FJ 1
3. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 1 19.96 197001719 20.20 FJ 2

Programmanr. 8 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4 en later
18-7-2021 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Hoffmann Zwemclub Koewacht 30.76 201101508 29.38
2. Lianne Blommaert De Honte 31.34 201200620 30.56
3. Fiene Loquet Zwemclub Koewacht NT 2012 33.28

DIS Raven Senders De Honte 30.70 2011 33.05
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Keira Schelstraete De Honte 34.19 2012 37.65
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 25m rugslag Minioren 4 en later
18-7-2021 - 13:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matteo Teysen Zwemclub Koewacht NT 33.27
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Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en later
18-7-2021 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 28.88 2013 28.42
2. Joshua Gooshouwer De Honte NT 2013 35.40

DIS Lola Esseling De Marlijn (SG) 26.40 201300378 30.02
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Robin van Berkel Zwemclub Koewacht NT 2014 31.99
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eliza van Mullem De Marlijn (SG) 36.72 201300202

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 13:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 44.74 201002732 47.07
2. Stella Esseling De Marlijn (SG) 49.87 201002736 55.26
3. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:07.21 201100756 1:02.88
4. Fébe Heyrman De Marlijn (SG) 58.89 201200186 1:03.70
5. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 1:10.96 201200836 1:09.80

DIS Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:07.09 201200286 56.04
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) NT 201101095 51.50
2. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 53.30 201100909 53.48
3. William Raemdonck De Marlijn (SG) 55.20 201100631 57.24

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en later
18-7-2021 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:36.31 200901058 1:37.30 47.45 1:37.30
2. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:34.83 200900736 1:39.22 47.98 1:39.22
3. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 1:34.83 200901866 1:39.91 48.41 1:39.91

AFGEM Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:24.68 200902180

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en later
18-7-2021 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:30.69 200800175 1:28.23 42.32 1:28.23
2. Vince Westcott Zwemclub Koewacht 1:46.77 200902839 1:37.17 48.20 1:37.17
3. Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:40.02 201000325 1:46.34 52.56 1:46.34
4. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:49.95 201000505 1:50.67 53.98 1:50.67
5. Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 2:16.77 1:04.01 2:16.77
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Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-7-2021 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en jonger

1. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 1:37.56 200704036 1:32.64 45.19 1:32.64
2. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:36.04 200500462 1:33.20 45.82 1:33.20
3. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:36.01 200701240 1:33.70 45.30 1:33.70
4. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:37.75 200500266 1:40.72 47.15 1:40.72
5. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:39.78 200500958 1:45.10 51.14 1:45.10

DIS Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 1:30.32 200701260 1:32.46 44.26 1:32.46
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:22.52 200300816 1:21.94 39.32 1:21.94
2. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:27.04 200402052 1:30.13 42.76 1:30.13

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-7-2021 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:12.46 200601051 1:12.48 35.45 1:12.48
2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:23.37 200600043 1:24.47 41.51 1:24.47
3. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:30.83 200600631 1:28.39 43.32 1:28.39
4. Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:34.72 200700019 1:33.11 44.97 1:33.11

DIS Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:40.32 200701001 1:37.10 47.62 1:37.10
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 1:48.91 200602315 1:51.50 52.69 1:51.50
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 4 en ouder

1. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:09.09 199100607 1:10.82 33.48 1:10.82
2. Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:19.55 200500703 1:20.71 38.63 1:20.71

Programmanr. 17 50m rugslag 11 jaar en ouder
18-7-2021 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:00.62 200800922 1:02.62
2. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 55.58 200902270 1:03.22
3. Lotte Hoffmann Zwemclub Koewacht 1:22.74 200903340 1:23.31

AFGEM Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 52.39 200901384

Senioren Open, Heren

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 38.87 197301551 42.09
2. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 1 46.07 197001719 47.42
3. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 46.72 197301583 49.31
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Programmanr. 18 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-7-2021 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Hoffmann Zwemclub Koewacht 31.94 201101508 30.62
2. Raven Senders De Honte 35.80 2011 34.09
3. Lianne Blommaert De Honte 33.56 201200620 34.50
4. Fiene Loquet Zwemclub Koewacht NT 2012 38.76

DIS Keira Schelstraete De Honte 49.16 2012 48.92
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 19 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-7-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matteo Teysen Zwemclub Koewacht NT 36.34

Programmanr. 20 25m schoolslag Minioren 3 en later
18-7-2021 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lola Esseling De Marlijn (SG) 37.58 201300378 37.16
2. Liz van Kerkhoven Zwemclub Koewacht NT 2013 38.51
3. Joshua Gooshouwer De Honte 40.86 2013 40.48

DIS Robin van Berkel Zwemclub Koewacht 43.11 2014 43.34
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Eliza van Mullem De Marlijn (SG) 36.29 201300202

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 51.84 201002732 51.51
2. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:00.86 201200286 54.46
3. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:06.18 201100756 59.51
4. Stella Esseling De Marlijn (SG) 1:00.14 201002736 1:01.15
5. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 1:26.97 201200836 1:08.91
6. Fébe Heyrman De Marlijn (SG) 1:18.08 201200186 1:15.94

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 58.35 201100909 55.95
DIS Xander De Jonghe De Marlijn (SG) NT 201101095 1:05.12

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:07.04 201100631 1:06.80
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
18-7-2021 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:49.22 200901058 1:47.25 FJ 1 51.33 1:47.25
2. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 1:46.02 200901866 1:47.25 FJ 2 51.19 1:47.25
3. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:58.78 200900736 2:08.24 59.66 2:08.24

AFGEM Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:39.48 200902180

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en later
18-7-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vince Westcott Zwemclub Koewacht 1:53.50 200902839 1:44.75 50.23 1:44.75
2. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:55.56 200800175 1:45.19 49.93 1:45.19
3. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:57.83 201000505 1:54.48 54.57 1:54.48
4. Dries Ruben De Marlijn (SG) 2:27.47 200902843 2:22.03 1:06.63 2:22.03

DIS Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:52.75 201000325 1:51.95 51.45 1:51.95
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-7-2021 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en jonger

1. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:33.74 200500462 1:32.55 42.26 1:32.55
2. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:49.24 200701240 1:45.61 49.32 1:45.61
3. Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 1:54.36 200701260 1:52.65 51.93 1:52.65
4. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:46.43 200500266 1:53.59 51.25 1:53.59
5. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:48.01 200500958 1:54.48 51.76 1:54.48
6. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 2:06.95 200704036 1:54.65 53.29 1:54.65

Senioren 1 en ouder

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:32.70 200300816 1:33.82 44.41 1:33.82
2. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:39.31 200402052 1:46.12 49.42 1:46.12

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
18-7-2021 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:31.13 200601051 1:29.16 FJ 1 42.60 1:29.16
2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:29.76 200600043 1:29.16 FJ 2 42.59 1:29.16
3. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:44.73 200600631 1:34.26 45.16 1:34.26
4. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:37.51 200701001 1:35.09 44.67 1:35.09
5. Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:47.57 200700019 1:48.13 50.20 1:48.13
6. Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 2:11.23 200602315 2:11.93 1:03.16 2:11.93

Junioren 4 en ouder

1. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:21.83 199100607 1:28.45 42.29 1:28.45
2. Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:30.82 200500703 1:33.28 43.47 1:33.28
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Programmanr. 27 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18-7-2021 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 54.23 200902270 54.22
2. Lotte Hoffmann Zwemclub Koewacht 1:01.94 200903340 1:00.68
3. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:02.38 200800922 1:04.97

AFGEM Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 56.74 200901384

Senioren Open, Heren

1. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 1 43.77 197001719 45.09
2. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 35.48 197301551 45.95
3. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 45.23 197301583 48.10

Programmanr. 28 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4 en later
18-7-2021 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lianne Blommaert De Honte 46.35 201200620 28.43
2. Emma Hoffmann Zwemclub Koewacht 28.93 201101508 29.35
3. Fiene Loquet Zwemclub Koewacht NT 2012 29.41
4. Raven Senders De Honte 32.37 2011 34.32
5. Keira Schelstraete De Honte 41.45 2012 40.85

Programmanr. 29 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4 en later
18-7-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matteo Teysen Zwemclub Koewacht NT 34.62

Programmanr. 30 25m vrije slag Minioren 3 en later
18-7-2021 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz van Kerkhoven Zwemclub Koewacht NT 2013 28.86
2. Robin van Berkel Zwemclub Koewacht 38.33 2014 36.37
3. Lola Esseling De Marlijn (SG) 32.70 201300378 36.94
4. Joshua Gooshouwer De Honte 48.87 2013 38.66

AFGEM Eliza van Mullem De Marlijn (SG) 38.89 201300202

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 44.00 201002732 43.26
2. Indy Verbist De Marlijn (SG) 47.65 201200286 44.21
3. Stella Esseling De Marlijn (SG) 45.76 201002736 48.08
4. Fébe Heyrman De Marlijn (SG) 47.91 201200186 55.64
5. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:05.36 201100756 56.61
6. Bente Fassaert De Marlijn (SG) NT 201200836 1:05.39
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Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
18-7-2021 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) NT 201101095 44.87
2. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 46.75 201100909 46.57
3. William Raemdonck De Marlijn (SG) 49.85 201100631 53.42

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
18-7-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:27.24 200901058 1:29.26 FJ 1 42.27 1:29.26
2. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 1:24.87 200901866 1:29.26 FJ 2 43.62 1:29.26
3. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:32.98 200900736 1:43.37 46.00 1:43.37

AFGEM Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:19.31 200902180

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en later
18-7-2021 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:20.14 200800175 1:17.67 36.07 1:17.67
2. Vince Westcott Zwemclub Koewacht 1:25.13 200902839 1:21.81 38.21 1:21.81
3. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:44.89 201000505 1:42.20 51.12 1:42.20
4. Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:43.16 201000325 1:42.91 46.96 1:42.91
5. Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 2:00.96 54.16 2:00.96

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-7-2021 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en jonger

1. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:15.39 200500462 1:18.35 37.15 1:18.35
2. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:16.16 200701240 1:18.46 37.23 1:18.46
3. Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 1:19.73 200701260 1:23.29 38.13 1:23.29
4. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 1:21.78 200704036 1:25.74 39.89 1:25.74
5. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:23.19 200500958 1:27.88 41.28 1:27.88
6. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:32.36 200500266 1:37.35 44.64 1:37.35

Senioren 1 en ouder

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:10.91 200300816 1:11.16 34.16 1:11.16
2. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:10.91 200402052 1:14.90 35.22 1:14.90

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
18-7-2021 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:03.94 200601051 1:04.98 31.42 1:04.98
2. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:10.83 200600631 1:06.74 32.54 1:06.74
3. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:12.63 200600043 1:11.16 34.07 1:11.16
4. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:23.56 200701001 1:21.37 39.01 1:21.37
5. Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:34.48 200700019 1:33.11 42.17 1:33.11
6. Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 1:52.65 200602315 1:47.62 48.12 1:47.62
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De " We mogen weer " wedstrijd
Hulst, 18-7-2021

Programmanr. 36, Heren, 100m vrije slag

Junioren 4 en ouder

1. Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 58.59 199100607 58.64 27.89 58.64
2. Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:02.46 200500703 1:02.36 29.70 1:02.36

Programmanr. 37 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18-7-2021 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 50.50 200800922 46.71
2. Esmee van de Branden De Marlijn (SG) 53.62 200902270 56.84
3. Lotte Hoffmann Zwemclub Koewacht NT 200903340 1:05.72

AFGEM Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 49.01 200901384

Senioren Open, Heren

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 29.26 197301551 30.64
2. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 1 34.96 197001719 35.84
3. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 35.66 197301583 37.18


